УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

ПРИКАЗ

от «24»  августа  2020 года                                                                                    № 01-04/225

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики

Крым «О реализации предпрофессионального образования в общеобразовательных

организациях Республики Крым» от 19.06.2020г. №932 с целью  обеспечения условий развития

предпрофессионального образования в г. Евпатория, в соответствии с требованиями

федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования,-

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Определить  с 1 сентября 2020 года  муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа №14 города Евпатории Республики Крым» участником

проекта предпрофессионального образования «Инженерный класс».

2.  Утвердить состав рабочий группы по координации деятельности проекта

предпрофессионального образования «Инженерный класс»   (приложение № 1).

3. Утвердить положение о рабочей группы по координации  деятельности проекта

предпрофессионального образования «Инженерный класс»   (приложение № 2).

4.  МКУ МЦОДМОО:

4.1.Обеспечить организационно-методическое сопровождение проекта  предпрофессионального

образования «Инженерный класс» .

4.2.Проводить мониторинг деятельности проекта предпрофессионального образования

«Инженерный класс»  в МБОУ «СШ №14».

5. Директору МБОУ «СШ №14» (Габидуллина Ф.Р.):

5.1. Организовать деятельность по заключению договоров о сетевом взаимодействии

общеобразовательного учреждения с  КФУ им. В. Вернадского (в соответствии с

действующим законодательством).

5.2.Разработать локальные нормативные акты, регламентирующие функционирование в МБОУ

«СШ №14» проекта предпрофессионального образования «Инженерный класс» .

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  начальника  управления

образования  администрации  города  Евпатории  Онищенко  Н.Р.

Начальник  управления  образования

администрации города Евпатории                                                               В.И.Жеребец

Муждабаева, 31260

О реализации   предпрофессионального

образования в г. Евпатория

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации города Евпатории

от «24»  августа  2020 г. № 01-04/225

Состав рабочей

 группы по координации проекта предпрофессионального образования

«Инженерный класс»

1. Онищенко Наталья Ростиславовна – заместитель начальника управления образования

администрации города Евпатории,  председатель оргкомитета конкурса;

2.  Завьялова Евгения Ивановна - заведующий сектором общего и дополнительного

образования и воспитательной работы управления образования администрации города

Евпатории;

3. Муждабаева Нияра Ибраимовна – заместитель директора МКУ МЦОДМОО,

заместитель председателя оргкомитета конкурса;

4. Скиданова Ольга Николаевна - методист МКУ МЦОДМОО;

5. Бойко Людмила Владимировна- старший методист МКУ МЦОДМОО;

6. Габидуллина  Флиса Разиховна – директор МБОУ «Средняя школа №14»;

7. Муравьева  Елена Леонтьевна  – заместитель директора  по УВР  МБОУ «СШ № 14».